
L'Aigle Louveigné
FAY  aux LOGES Vx & 1 an du 250720 lâché à 0745, point central: 390000 - 45 pigeons et 6 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  394174 BE101721519   3/ 12 25 113724,1 1696,0894 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE112656418   2/ 12 25 113747,1 1693,2964 
  3 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE101720619   7/ 12 25 113754,1 1692,4482 
  4 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE114850718   6/ 12 25 114108,1 1669,2739 
  5 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE109224217   5/ 12 25 114224,1 1660,3675 
  6 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  392067 BE206019118   1/ 11 25 114349,0 1641,7070 
  7 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       6 BE109225617   1/ 12 25 114853,0 1616,2400 
  8 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  396445 BE101797519   4/  7 25 115330,0 1595,3521 
  9 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       7 FR004805218   9/ 12 25 115229,0 1592,7295 
 10 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       2 BE102698419  11/ 11 25 115217,0 1585,4971 
 11 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101797819   2/  7 25 115514,0 1584,3013 
 12 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       8 BE101045419  11/ 12 25 115357,0 1583,3461 
 13 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       9 BE110340617  10/ 12 25 115521,0 1574,4917 
 14 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       3 BE206019818   2/ 11 25 115536,0 1564,5132 
 15 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      10 BE101045819   4/ 12 25 115907,0 1551,1537 
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L'Aigle Louveigné
FAY  aux LOGES Vieux du 250720 lâché à 0745, point central: 390000 - 20 pigeons et 5 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  394174 BE112656418   2/  6 25 113747,1 1693,2964 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE114850718   4/  6 25 114108,1 1669,2739 
  3 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE109224217   3/  6 25 114224,1 1660,3675 
  4 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  392067 BE206019118   1/  3 25 114349,0 1641,7070 
  5 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE109225617   1/  6 25 114853,0 1616,2400 
  6 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 FR004805218   5/  6 25 115229,0 1592,7295 
  7 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       6 BE110340617   6/  6 25 115521,0 1574,4917 
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L'Aigle Louveigné
FAY  aux LOGES Yearlings du 250720 lâché à 0745, point central: 390000 - 25 pigeons et 5 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  394174 BE101721519   1/  6 25 113724,1 1696,0894 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE101720619   3/  6 25 113754,1 1692,4482 
  3 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  396445 BE101797519   4/  7 25 115330,0 1595,3521 
  4 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  392067 BE102698419   8/  8 25 115217,0 1585,4971 
  5 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101797819   2/  7 25 115514,0 1584,3013 
  6 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE101045419   5/  6 25 115357,0 1583,3461 
  7 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE101045819   2/  6 25 115907,0 1551,1537 
  8 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE101046119   4/  6 25 115908,0 1551,0519 
  9 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       2 BE102697519   7/  8 25 120546,0 1503,5166 
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L'Aigle Louveigné
FAY  aux LOGES Jeunes du 250720 lâché à 0745, point central: 390000 - 38 pigeons et 2 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV  386569 BE102747020  34/ 34 25 115204,0 1564,6344 
  2 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       2 BE102744920   4/ 34 25 115500,0 1546,2760 
  3 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       3 BE102743020  30/ 34 25 115501,0 1546,1729 
  4 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       4 BE102747320  26/ 34 25 115714,0 1532,5849 
  5 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       5 BE102745320  13/ 34 25 115823,0 1525,6292 
  6 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE  394575 BE102776120   3/  4 25 121100,0 1483,3647 
  7 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       6 BE102749620  14/ 34 25 120933,0 1461,2323 
  8 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       7 BE102741820   6/ 34 25 120934,0 1461,1402 
  9 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       8 BE102742320  18/ 34 25 121347,0 1438,2179 
 10 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       9 BE102747420  20/ 34 25 121526,0 1429,4429 
 11 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      10 BE102744720  15/ 34 25 121831,0 1413,3289 
 12 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      11 BE102749820   8/ 34 25 121834,0 1413,0706 
 13 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      12 BE102748420  10/ 34 25 121840,0 1412,5542 
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